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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11518012F

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit Pura San
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsin", nr. 24, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve nderhyrese higjeno-shendetesore 

(dezinfektim, deratizim, dezinsektim, DDD); Sherbime 
pastrimi, higjenizimi, deodorizimi dhe ekspertize higjeno-
sanitare per ambjente te ndryshme; Import-export, 
prodhim/shitje me shumice dhe pakice te 
produkteve/pajisjeve higjeno-sanitare, produkte ekologjike, 
industriale, komerciale, materiale mirembajtje, si dhe cdo 
operacion tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar 
nga legjislacioni ne fuqi; Perfaqesimi i shoqerive te huaja; 
Shitja e produkteve mbrojtese personale dhe te DDD-ve; 
Shitja e sistemeve te filtrimit dhe higjenizimit te ujit; 
Sherbime DDD per mjetet tokesore, detare dhe ajrore;  
Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.    
Klaudia Cenomeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FridaPashako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pura San
E-Mail: ccenomeri@gmail.com  
Telefon: +355693240072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-674372-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F0F79-49AA-4A4C-AAC6-3692110E8D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDC8AE-DED0-4EE0-8276-ADF71E3E684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528491B1-1A63-49DA-8BF8-F799F4AEB25C

